

Joulutervehdys 2012 Hyvän kasvun avaimet -perheille

TURUN
LAPSI- JA
NUORISOTUTKIMUSKESKUS



Haluamme toivottaa teille rauhaisaa joulunaikaa ja kiittää lämpimästi aktiivisesta osallistumisestanne Hyvän kasvun avaimet -tutkimukseen!

Tällä hetkellä HKA -tutkimuksen ensimmäiset tutkimuslapset ovat jo lähes viisivuotiaita ja nuorimmatkin yli kaksivuotiaita. Olemme saaneet teiltä perheiltä arvokasta tietoa perheiden hyvinvoinnista ja lapsen kehityksestä kyselylomakkeilla ja tutkimuskäynneiltä täällä keskuksessamme. Lasten ollessa neljävuotiaita siirryimme käyttämään sähköistä kyselylomaketta ja tästä olemme saaneet positiivista palautetta teiltä perheiltä. Kolmivuotistutkimuskäynnit päättyvät ensi keväänä. Lapsen neljän vuoden iässä tietoa kerätään pelkästään kyselylomakkein, ja viiden vuoden iässä järjestämme jälleen tutkimuskäynnin.

Hyvän kasvun avaimet perheille järjestetyssä seminaarissa syyskuun lopussa kerrottiin tähän saakka kertyneistä tutkimustuloksista. Aiheina olivat muun muassa lasten kielenkehitys, isyys vauvaperheissä, lasten syöminen ja ravitseminen lasten leikkiminen, pienten lasten influenssa sekä taaperoikäinen perheessä kehityksen ja kasvatuksen erikoispsykologin näkökulmasta.

Tutkimuksestamme julkaistiin syksyllä laaja artikkeli International Journal of Epidemiology = lehdessä. Graduja on aineistostamme valmistunut tänä vuonna 13 ja 24 gradua ja 17 väitöskirjaa on tekeillä tällä hetkellä. Kotisivuiltamme <http://www.utu.fi/cyri> löydät edelleen yhteystietomme ja paljon muuta hyödyllistä ja ajankohtaista tietoa uusimmista tutkimusjulkaisuista ja opinnäytetöistä.

Pitkien kyselyjen ja tutkimuskäyntien takia tutkimuksessa oleminen vaatii teiltä perheiltä suurta panosta. Osallistumisemme yhteiseen projektiimme on meille ensiarvoisen tärkeää, jotta voisimme jatkaa tulevaisuudessakin arvokasta tutkimustiedon keräämistä ja jakaa tietoa myös teille perheille.

Joulun merkeissä haluammekin kiittää juuri teidän osuudestanne Hyvän kasvun avaimet tutkimuksessa ja toivottaa iloista alkavaa vuotta 2013!

*Nukkua en edes malta,
Joulu tuntuu ihanalta.
Kuuntelen joulun kuisketta,
katselen joulun huisketta,
kahmaisen joulun tuoksuja,
kirmailen joulun juoksuja.
Heitän joulukuperkeikan,
veljestä teen tonttuveikan,
vedän päälle joulutakin,
kulkusia, rimpsujakin,
päähän pistän tonttulakin,
istun joukkoon tonttusakin!*
-Tittamari Marttinen

